

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.294

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA

Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: PARANÁ 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N°

68-2019

Autorización N°

76-2019

Licitación

Pública

N° 666

Sector Solicitante: Departamento Mantenimiento S/Nota 1212-19 Pedido 28/2/2019	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: Según Pliego	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
---	------------------------------------	---------------------------------------	---

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
1	300	Metros de cable tipo taller 3x1,5 mm2 x 100 mts.	\$ 3.811,15	\$ 11.433,45
2	200	Metros de cable tipo taller 3x2,5 mm2 x 100 mts.	\$ 5.828,87	\$ 11.657,74
3	100	Metros de cable tipo taller 4x4 mm2 x 100 mts.	\$ 12.756,00	\$ 12.756,00
4	100	Metros de cable tipo taller 4x1,5 mm2 x 100 mts.	\$ 5.253,00	\$ 5.253,00
5	100	Cable paralelo de 2x1 Negro x mt.	\$ 17,88	\$ 1.788,00
6	200	Cable unipolar 1x1,5 mm2 x 100 mts. Negro. UPERCAB	\$ 975,15	\$ 1.950,30
7	300	Cable unipolar 1x1,5 mm2 x 100 mts. Blanco. UPERCAB	\$ 975,15	\$ 2.925,45
8	500	Cable unipolar 1x2,5 mm2 x 100 mts. Marrón. UPERCAB	\$ 1.533,98	\$ 7.669,90
9	500	Cable unipolar 1x2,5 mm2 x 100 mts. Negro. UPERCAB	\$ 1.533,98	\$ 7.669,90
10	500	Cable unipolar 1x2,5 mm2 x 100 mts. Rojo. UPERCAB	\$ 1.533,98	\$ 7.669,90
11	400	Cable unipolar 1x2,5 mm2 x 100 mts. V/A. UPERCAB.	\$ 1.533,98	\$ 6.135,92
12	900	Cable unipolar 1x2,5 mm2 x 100 mts. Celeste. UPERCAB	\$ 1.533,98	\$ 13.805,82
13	200	Cable unipolar 1x4 mm2 x 100 mts. Marrón. UPERCAB	\$ 2.437,76	\$ 4.875,52
14	200	Cable unipolar 1x4 mm2 x 100 mts. Negro. UPERCAB	\$ 2.437,76	\$ 4.875,52
15	200	Cable unipolar 1x4 mm2 x 100 mts. Rojo. UPERCAB	\$ 2.437,76	\$ 4.875,52
16	300	Cable unipolar 1x4 mm2 x 100 mts. V/A. UPERCAB	\$ 2.437,76	\$ 7.313,28
17	400	Cable unipolar 1x4 mm2 x 100 mts. Celeste. UPERCAB	\$ 2.437,76	\$ 9.751,04
18	15	Balasto electrónico para tubo fluorescente de 36-40 w.	\$ 290,00	\$ 4.350,00
19	25	Balasto electrónico para tubo fluorescente de 2-36 w.	\$ 350,00	\$ 8.750,00
22	5	Balasto electrónico para tubo fluorescente de 18 w.	\$ 290,00	\$ 1.450,00
23	5	Balasto electrónico para tubo fluorescente de 30 w.	\$ 290,00	\$ 1.450,00
24	10	Balasto electrónico para tubo fluorescente de 105 w.	\$ 831,00	\$ 8.310,00
31	30	Baterías selladas para luces de emergencia compatibles con Atomlux de 60 leds, de 6 v., 4 Ah con fecha de fabricación no superior a 1 año de antigüedad	\$ 390,00	\$ 11.700,00
subtotal				\$ 158.416,26

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 /
Cel: 15-5323-6092

I.C.N.

GM

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.294

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA

Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: PARANÁ 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N°

68-2019

Autorización N°

76-2019

Licitación

Pública

N°

666

Sector Solicitante: Departamento Mantenimiento S/Nota 1212-19 Pedido 28/2/2019	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: Según Pliego	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
---	------------------------------------	---------------------------------------	---

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		<u>traspaso</u>		\$ 158.416,26
33	40	Tiras de Cablecanal 100x50 x mts.	\$ 296,18	\$ 11.847,20
37	10	Cajas para llaves termomagnéticas DIN, plástica, exterior, con tapa, 4 módulos, IP 40. ROCKER.	\$ 156,00	\$ 1.560,00
39	25	Metros de caño corrugado reforzado, ignífugo, blanco de 3/4"	\$ 281,20	\$ 281,20
40	240	Metros de caño plástico rígido curvable en frío de 20 mm. TUBELECTRIC.	\$ 24,94	\$ 5.985,60
41	180	Conector plástico a rosca para caño de 20 mm. TUBELECTRIC.	\$ 9,58	\$ 1.724,40
42	10	Conector plástico a rosca para caño de 25 mm. TUBELECTRIC.	\$ 20,50	\$ 205,00
43	40	Curva plástica a 90° tipo IP40 de 20 mm. TUBELECTRIC.	\$ 19,11	\$ 764,40
44	10	Curva plástica a 90° tipo IP40 de 25 mm. TUBELECTRIC.	\$ 27,52	\$ 275,20
47	40	Fichas macho de 10 A con neutro, normalizadas, con salida lateral, blancas. RICHI.	\$ 49,16	\$ 1.966,40
48	10	Fichas macho de 20 A con neutro, normalizadas, con salida lateral, blancas. RICHI.	\$ 75,44	\$ 754,40
52	10	Juegos de zócalos con rotor para tubo fluorescente de 18-40 w., a tornillo, cableado.	\$ 78,73	\$ 787,30
53	10	Juegos de zócalos para tubo fluorescente de 105 w., a tornillo.	\$ 153,00	\$ 1.530,00
56	10	Plafón Estanco hermético Lumenac Marea 1x36 w. con balasto electrónico, completo, sin tubos.	\$ 1.223,00	\$ 12.230,00
57	10	Plafón Estanco hermético Lumenac Marea 1x58 w. con balasto electrónico, completo, sin tubos.	\$ 1.854,00	\$ 18.540,00
		<u>subtotal</u>		\$ 216.867,36

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.

GM

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.294

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: PARANÁ 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N°

68-2019

Autorización N°

76-2019

Licitación

Pública

N° 666

Sector Solicitante: Departamento Mantenimiento S/Nota 1212-19 Pedido 28/2/2019	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: Según Pliego	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
---	------------------------------------	---------------------------------------	---

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		traspaso		\$ 216.867,36
58	20	Plafón Estanco hermético Lumenac Marea 2x36 w. con balasto electrónico, completo, sin tubos.	\$ 1.854,00	\$ 37.080,00
59	20	Plafón Estanco hermético Lumenac Marea 2x58 w. con balasto electrónico, completo, sin tubos.	\$ 2.349,00	\$ 46.980,00
60	150	Tapa blanca RICHI.	\$ 15,17	\$ 2.275,50
62	10	Módulo toma bifase con tierra de 20 A., blanco. RICHI.	\$ 99,60	\$ 996,00
63	50	Módulo toma simple bifase con tierra de 10 A, blanco, RICHI.	\$ 36,00	\$ 1.800,00
72	20	Tubo fluorescente luz día de 36 w., primera marca, blanco.	\$ 60,00	\$ 1.200,00
73	50	Tubo fluorescente luz cálida de 36 w., primera marca, blanco.	\$ 60,00	\$ 3.000,00
74	15	Tubo fluorescente luz día de 105 w., primera marca, blanco.	\$ 160,00	\$ 2.400,00
76	20	Precinto plástico 200x4,6 mm x 100 TSORNEG negros.	\$ 108,89	\$ 2.177,80
77	20	Precinto plástico 390x4,6 mm x 100 TSORNEG negros.	\$ 200,00	\$ 4.000,00
78	20	Prensacable de nylon con tuerca negro de 3/4".	\$ 13,61	\$ 272,20
79	15	Prensacable de nylon con tuerca negro de 7/8".	\$ 20,13	\$ 301,95
80	15	Prensacable de nylon con tuerca negro de 1".	\$ 21,68	\$ 325,20
81	30	Luz de emergencia 60 leds 36 hs.	\$ 1.665,95	\$ 49.978,50
82	100	Bastidor recto tipo RICHI.	\$ 18,29	\$ 1.829,00
88	40	Bandejas porta cables perforadas 100 mm. SAMET SMARTTRAY TRPS-100-22-Z.	\$ 654,00	\$ 26.160,00
89	6	Curvas 90° plana SAMET CPS 100-90-Z	\$ 159,00	\$ 954,00
90	4	Unión T SAMET TPS-100-Z.	\$ 216,00	\$ 864,00
91	20	Unión lateral inteligente SAMET ULZSZ	\$ 41,50	\$ 830,00
92	1	Embudo para bajada en forma perpendicular SAMET EMTS-100-Z.	\$ 1.234,00	\$ 1.234,00
93	120	Juego de bulonería JB-CC-M6 SAMET	\$ 4,42	\$ 530,40
		subtotal		\$ 402.055,91

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.

GM

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.294

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: PARANÁ 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N°

68-2019

Autorización N°

76-2019

Licitación

Pública

N° 666

Sector Solicitante: Departamento Mantenimiento S/Nota 1212-19 Pedido 28/2/2019	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: Según Pliego	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
---	------------------------------------	---------------------------------------	---

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		<u>traspaso</u>		\$ 402.055,91
94	1	Acometida a tablero SAMET ACPS-100-Z.	\$ 152,00	\$ 152,00
95	3	Unión cruz XPS-100-Z.	\$ 132,00	\$ 396,00
96	6	Derivación universal DUPS-Z.	\$ 134,00	\$ 804,00
97	4	Derivación común SAMET DCPS-100-Z.	\$ 152,00	\$ 608,00
98	80	Grampas de suspensión para bandeja perforada SAMET SS-100-G.	\$ 99,10	\$ 7.928,00
		<u>SON: PESOS CUATROCIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES CON 91/100</u>		\$ 411.943,91
		La presente Orden de Compra corresponde a la D.A. N° 38/19 de la ICN de fecha 7/8/2019.- Imputación Presupuestaria: 293 Recaudaciones Propias		
Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092				

I.C.N.

GM

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

INSTRUCCIONES

Requisitos para la tramitación del cobro: El proveedor deberá presentar los siguientes elementos:

a) Remito/s y factura/s de acuerdo a RESOLUCION GENERAL DGI N° 3.419, sus complementarios y modificatorios, debiéndose consignar en los mismos:

- Número y fecha de la Orden de Compra correspondiente.
- Número de expediente.
- Número y fecha de los remitos de entrega.
- Número, especificación e importe de cada renglón facturado.
- Importe total bruto de la factura.
- Monto y tipo de descuento, si correspondieran.
- Importe neto de la factura.

b) Original de la respectiva Orden de Compra, debidamente repuesta, con el sellado de ley, si así correspondiera.

c) Deberá además cumplimentar la Resolución General AFIP N° 167/98.

Tramitación: Los elementos citados precedentemente serán presentados en la Mesa de Entradas de la Dirección de Administración y Finanzas de la Imprenta del Congreso de la Nación, Av. Callao 67 Piso 5° B, CABA.

La carencia de cualquiera de los elementos requeridos será causal suficiente para que no se dé curso a los trámites de pago de la prestación realizada.